
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XLVI позачергова сесія VIIІ скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

19 червня 2025 року         № 6224 

м. Бібрка 

 

Про спрямування вільного залишку коштів місцевого бюджету  

Бібрської міської територіальної громади у 2025 році 

код бюджету 1353600000  

Відповідно до пункту 228 розділу VI Прикінцевих та перехідних положень Бюджетного кодексу 

України (зі змінами), керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» (зі змінами), 

на виконання постанов Кабінету Міністрів України № 252 від 11.03.2022 «Деякі питання формування та 

виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану» (зі змінами), № 1518 від 27.12.2024 «Деякі 

питання надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного 

інвестиційного проекту на безперешкодний доступ до якісної освіти-шкільні автобуси у 2025 році», № 

482 від 29.04.2025 «Деякі питання надання освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 

(за спеціальним фондом державного бюджету) в частині придбання шкільних автобусів у 2025 році», 

рішень Бібрської міської ради № 5749 від 20.12.2024 «Про місцевий бюджет Бібрської міської 

територіальної громади на 2025 рік» (зі змінами), № 6222 від 19.06.2025 «Про внесення змін до 

Комплексної Програми розвитку освіти Бібрської міської територіальної громади на 2023-2025 роки», 

враховуючи службову записку Департаменту освіти і науки Львівської обласної державної адміністрації 

№ 21-1059/0/25 від 04.03.2025 та рекомендації постійної комісії з економічних питань, фінансів та 

бюджету, Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Спрямувати вільний залишок коштів, що утворився на початок бюджетного періоду за загальним 

фондом місцевого бюджету в сумі 421 200,0 (чотириста двадцять одна тисяча двісті) гривень на реалізацію 

Комплексної Програми розвитку освіти Бібрської міської територіальної громади на 2023-2025 роки в 

частині забезпечення умов співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок освітньої субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним фондом державного бюджету) на придбання 

шкільного автобуса із спеціально обладнаними місцями для перевезення маломобільних груп населення, 

місцями для супроводжуючих та для крісел колісних, завдяки фінансовій співпраці між Європейським 

Союзом та Україною в рамках реалізації інструменту Ukraine Facility. 

2. Внести зміни до рішення Бібрської міської ради № 5749 від 20.12.2024 «Про місцевий бюджет Бібрської 

міської територіальної громади на 2025 рік» (зі змінами), а саме: 

2.1. В абзаці другому пункті 1 збільшити обсяг видатків бюджету розвитку спеціального фонду місцевого 

бюджету на суму 421 200,0 (чотириста двадцять одна тисяча двісті) гривень, згідно з додатком 2 до цього 

рішення. 

2.2. В абзаці третьому пункту 1 зменшити обсяг профіциту загального фонду місцевого бюджету шляхом 

передачі коштів із  бюджету розвитку спеціально фонду на суму 421 200,0 (чотириста двадцять одна 

тисяча двісті) гривень, згідно з додатком 1 цього рішення. 

2.3. В абзаці четвертому пункту 1 збільшити обсяг дефіциту спеціального фонду місцевого бюджету на 

суму 421 200,0 (чотириста двадцять одна тисяча двісті) гривень, згідно з додатком 1 до цього рішення. 

2.4. У пункті 3 внести зміни до показників міжбюджетних трансфертів між місцевим та іншими 

бюджетами, згідно з додатком 3 до цього рішення. 

2.5. Внести зміни до розподілу витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих / регіональних програм, 

згідно з додатком 4 до цього рішення. 

2.6. Внести відповідні зміни в додатки 2-6 до рішення міської ради № 5749 від 20.12.2024 «Про місцевий 

бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2025 рік» (зі змінами), згідно з додатками 1-4 даного 

рішення. 

3. Відділу фінансів виконавчого комітету Бібрської міської ради внести відповідні зміни до показників 

місцевого бюджету на 2025 рік та здійснювати фінансування видатків з урахуванням внесених змін. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з економічних питань, фінансів та 

бюджету. 

 

 

Бібрський міський голова ___________________________________ Роман Гринус 


